GOVE ANO M

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Ne 1302.01/2025-SRP

Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE EDILSON ARAÚJO FILHO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
r»o iirn rio riioc afrí Ri i í rnac
• IV ML, UMMJ

MOMni nr,A I I X_z I - I L- i\ v« li/-
I IV I LM Xy v« vr mnrl o I i/4 I I IMMUIIMMMV

Pregão, na forma Eletrônico nQ 1302.01/2025-SRP, referente ao Processo
Administrativo n^ 00007.20250107/0001-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.439.609/0001-88 - ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA
PUBLICA LTDA.

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
JORNAL IMPRESSO DE GRANDE
CIRCULAÇÃO ESTADUAL l.°
CADERNO

SERVIÇO /
CONFORME

EDITAL

1.900,0
0 Unidade 53,00 42,50 80.750,00

2 DIÁRIO OFICIALO DO ESTADO- DOE
SERVIÇO /

CONFORME
EDITAL

1.850,0
0 Unidade 143,79 130,00 240.500,00

3 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- DOU
SERVIÇO /

CONFORME
EDITAL

1.800,0
0 Unidade 111,60 85,40 153.720,00

VALOR TOTAL 474.970,00

Homologado para ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA.
inscrita no CNPJ/MF: 11.439.609/0001-88, pelo melhor valor de R$ 474.970,00
(quatrocentos e setenta e quatro mil, novecentos e setenta reais), em 01/04/2025.

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br